
17278                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 9 marzo 2021, n. 256
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Liquidazione e pagamento del saldo in favore dei candidati ammessi di cui alla 
determinazione dirigenziale n. 1228/2020.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;
VISTA la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 71 del 18/01/2020 avente ad oggetto “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1228/2020; 



                                                                                                                                17279Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

VISTO il riscontro all’interpello n. 956-1863/2020;
Tutto ciò premesso e considerato, con l’adozione del presente atto, si procede, a (i) liquidare, in favore dei 
soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 460,00 per un importo complessivo pari ad € 390.540,00  a 
discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale n. 1228/2020, dando atto che  nell’allegato 
“B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel sistema 
SAP-RP – sono contenuti tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore 
dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile 
cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (ii) dare atto che il ridetto allegato “B” è 
trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2021; 
Centro di Responsabilità Amministrativa: 
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria; 
Codice MIR A0809.128 
Codice CUP B36D20000180009
Codice identificativo della transazione riguardanti risorse dell’UE, punto 2) allegato 7 al D.lgs 118/2011
- codice 3: capitolo U1165893, quota UE
- codice 4: capitolo U1166893, quota Stato
- codice 7: capitolo U1167893, cofinanziamento regionale
Missione, Programma, Titolo: 15.04.01 - Macroaggregato: 4
Impegno di spesa assunto con d.d. n.1228/2020;
Capitolo di Entrata UE: E2052810 (piano dei conti finanziario: E.2.01.05.01.005)
Capitolo di Entrata Stato: E2052820 (piano dei conti finanziario: E.2.01.01.01.001)

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 390.540,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A) a discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale                         
n. 1228/2020

€ 312.800,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 3
Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

€ 54.200,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO 
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 4



17280                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

€ 23.460,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  COFINANZIAMENTO REGIONALE 
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 7
Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- non ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di 
Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011;
- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta; 
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
- si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 390.540,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata 
avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la Sezione 
Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore      

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di  liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di  € 460,00 per un importo complessivo 
pari ad € 390.540,00  a discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale n. 1228/2020, dando 
atto che  nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP – sono contenuti tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile 
dei soggetti in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della 
elaborazione contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 27 pagine;

-	 viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

-	 è immediatamente esecutivo;
-	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
-	 sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;



                                                                                                                                17281Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
-	 sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



17282                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

6 
 

 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 
 

N. CODICE PRATICA 
1 A283724 

2 Z5ZV3J1 

3 FE6GOG5 

4 YJVYQJ5 

5 YA586J4 

6 1ZEFGM1 

7 DHJY454 

8 OKV7DY1 

9 2CQOTL4 

10 DS6O3Q2 

11 STIYEE8 

12 1RRTCR9 

13 ULXW587 

14 N64WCG7 

15 YJ7DC38 

16 N5P8PM8 

17 WN0COI5 

18 CBNMAQ5 

19 S5TQY38 

20 5KWQBA4 

21 JLQ4FS9 

22 175CU97 

23 6F2P1T5 

24 C6FTME5 

25 7DHF0I8 

26 3CCD533 

27 MYF0FS6 

28 VB40DI7 

29 KS0HC96 

30 77DUB91 

31 LJBQ9K4 

32 OGDQQG6 

33 XTB21R6 

34 0QO2Y53 



                                                                                                                                17283Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

35 AB5U2W7 

36 24VPSM9 

37 W3CUH72 

38 UFL2UD2 

39 LYVTUS8 

40 PKLL222 

41 3B63VI0 

42 4KSJHP2 

43 9J7OIR5 

44 WWW5AI4 

45 KP7PEP5 

46 W6T4WS7 

47 SUVBO65 

48 1HFPL84 

49 QMBHPY1 

50 QN4TBU3 

51 S52GLT7 

52 FWULFK9 

53 TEKTNM5 

54 QBB7QE4 

55 SDCP4V2 

56 UDBRQP1 

57 DI4ACD2 

58 S1SFTY3 

59 IK9YR94 

60 0UCF8U5 

61 C9AWEQ3 

62 TYJK735 

63 14QELV7 

64 W3E9617 

65 RH2C8J0 

66 H05BRG5 

67 EU3R255 

68 NA8HBB6 

69 L744ZX2 

70 RB2FCW8 

71 MTX4Q05 

72 2PSVAE5 

73 P2MGXW4 

74 9U37314 



17284                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

75 KBTM2K2 

76 R967TC1 

77 FILF173 

78 UN1OQW1 

79 TEU57X5 

80 F7YWK55 

81 KR1IXM4 

82 OPBNXA6 

83 YQE4BK6 

84 4B57PT8 

85 S8LZPG4 

86 M00CBY1 

87 MNR7R61 

88 H7OV1T7 

89 A64PPP3 

90 Y4URTD3 

91 J7OAM98 

92 MHMCK98 

93 FL24FV2 

94 9BAU483 

95 AZKPR80 

96 8EMS203 

97 JOY4RR6 

98 5P5LP14 

99 4UNARO9 

100 H4WIV69 

101 2D85TI9 

102 4ANNLF5 

103 0VWRRQ7 

104 4RMR4W7 

105 3OGKIT3 

106 O4CH1B1 

107 0MDWME3 

108 QCTV3T6 

109 SP4NVA8 

110 7MWIR37 

111 MSUS545 

112 7L2J0C4 

113 68S81G7 

114 A1S1CE8 



                                                                                                                                17285Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

115 PHQLYP3 

116 NBDUGA1 

117 U8FW4N6 

118 XED8PM3 

119 A2IW032 

120 K97IJJ7 

121 MXXU5M4 

122 6N8TQ06 

123 5L9LEH2 

124 RPRTBB4 

125 7ITYHH6 

126 DB6DV87 

127 CVWRNJ5 

128 DXF5P85 

129 ZISU4K1 

130 3HQE5X1 

131 S9BOPF3 

132 599AZC1 

133 2XM55F3 

134 PS9QKR6 

135 E5FI5O2 

136 EEHXRV1 

137 GU4WE01 

138 HK39WG0 

139 EK4C7P4 

140 QV3WCO6 

141 R5QKVT3 

142 YZORLM4 

143 RTWU7S0 

144 R695ET2 

145 V61BNS4 

146 46PCDX4 

147 0B5E4N1 

148 4FGTY59 

149 EE30UW7 

150 W8I1AP5 

151 4YWXOW0 

152 UFQX719 

153 I2Y4EZ4 

154 WSA1WF9 



17286                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

155 THJA4D4 

156 QYUQP99 

157 AQWIGK4 

158 4CQX1F6 

159 IC82774 

160 CQAL8C0 

161 6N46SP4 

162 HTB5422 

163 LV2BRM2 

164 EOF4OH1 

165 51XSTC7 

166 XZTZUZ8 

167 VIY1I53 

168 NN3XDL4 

169 4OCG3V1 

170 6174AQ4 

171 VHJMD69 

172 I1MQWH3 

173 8YB4CO3 

174 1N2K3Y9 

175 NTKGYX6 

176 ZPVRXK8 

177 AMDK3B3 

178 Q8EQ725 

179 5OQ7XX6 

180 280PSV7 

181 WYS8UL7 

182 XQ3HCS4 

183 GVV3OE2 

184 8YUXB86 

185 S9MF4P8 

186 MMQ3Q83 

187 URMNT71 

188 E75CLX2 

189 M9L4AN0 

190 AIDIX65 

191 EECZW75 

192 3981RI6 

193 ASMB336 

194 70U6YW2 



                                                                                                                                17287Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

195 OFGD0E7 

196 WHYC1M5 

197 BLS6KF7 

198 MFL7MN9 

199 F1P5FA4 

200 8FC4SP5 

201 J7O9FX2 

202 1N7JMX1 

203 8I4G5T6 

204 12I7V07 

205 RGUHQ31 

206 K7N2V97 

207 4TSK155 

208 JDSAFX0 

209 05EOA57 

210 EEBTSV1 

211 BRR6YW0 

212 LP9MXR5 

213 TWEGRM5 

214 JYAYW78 

215 MSZU9T3 

216 H8MRXC5 

217 FCRTGR0 

218 O2KBGK3 

219 BCUKBV8 

220 T75CP23 

221 YBWEL94 

222 QFF91J3 

223 RCVUDO0 

224 DRKJ4M1 

225 3AN6KB5 

226 Y27NDX8 

227 9CX52D4 

228 2JLFYK4 

229 5MOOCL1 

230 VQETQU2 

231 8B5ZQ46 

232 QNZMCI1 

233 COASSU2 

234 IJKCHM5 



17288                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

235 EXYKY58 

236 17CG138 

237 B82KPW6 

238 7H5C3F6 

239 JN3PIL5 

240 EZ1LYH1 

241 LTTEZA6 

242 15J8EI0 

243 1EX0OC1 

244 69X0LF9 

245 MN91BF2 

246 K9UJ0U5 

247 JFDJ3S1 

248 IWJB874 

249 FLWBTR9 

250 WUWLP43 

251 PGUU846 

252 P8YBTF2 

253 14UKCU1 

254 GCN1GM2 

255 NKWNND6 

256 M6WFG95 

257 E62HVK4 

258 6BF0FL1 

259 PGV3IL8 

260 PJSZPY5 

261 V4LCJF4 

262 GJJDX53 

263 3O9KAC1 

264 2XJQYI2 

265 3X1KHX0 

266 O85X1F8 

267 3BVMM68 

268 GF5SLZ8 

269 GZG5MT5 

270 5QPKVF4 

271 7WYQHY7 

272 XLNUAR3 

273 8T5K6F8 

274 KTQ62C3 



                                                                                                                                17289Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

275 UHCLL93 

276 876BWI2 

277 157WNG6 

278 7OVJC27 

279 S4V6JB8 

280 8WUTT73 

281 77QVJO3 

282 2EK5WX1 

283 Y5RFUQ0 

284 ILXGH57 

285 85MBVM1 

286 DW7LIX3 

287 9SUGP56 

288 RUNMGY3 

289 QAI2IP1 

290 BLS3DD9 

291 O59C6T8 

292 MUVN6U8 

293 AJAY8W8 

294 PBRQ7S1 

295 BLOQNB5 

296 DXGHAI1 

297 OMHZNF4 

298 F61F0C6 

299 LCGHUO0 

300 F2HABI6 

301 P7HXXU4 

302 4HF5Q52 

303 B3Q6GC2 

304 WCELN26 

305 NLR7IQ4 

306 7HXGNY9 

307 LV1PXA9 

308 JFDPKF1 

309 C95XSM7 

310 1FRBOO2 

311 Y2WP8D8 

312 7ILMPS2 

313 EXF7EC1 

314 URUTJF1 



17290                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

315 YJKGT65 

316 R1JMR83 

317 EYTDQP7 

318 JVRWG75 

319 XN2QFA3 

320 4MS9G97 

321 HQQMXY3 

322 WOMZMI5 

323 XD432B8 

324 22O4UT2 

325 T23DYS6 

326 TRFIY73 

327 R6FKKQ7 

328 QISLVQ5 

329 OXZESN5 

330 BOJ4796 

331 4NG9324 

332 TCVUTY8 

333 P7LK1G2 

334 O4V2QE1 

335 GA1AEE3 

336 M78ZJ75 

337 VNLAUI1 

338 4K3QKV3 

339 Z3O2NX7 

340 507P5U5 

341 8CFVVN3 

342 78BF7J0 

343 KQO5679 

344 YZRH1X3 

345 CCEIHW6 

346 2GSLCV6 

347 RJJUFS8 

348 829QK54 

349 OIBKEE8 

350 FP8PRE2 

351 5TPN4W5 

352 ODS41T6 

353 X4VNV16 

354 T741KN5 



                                                                                                                                17291Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

355 QB76YB9 

356 3P29EM8 

357 Q9QYJ98 

358 RKI2JZ0 

359 GFANOU6 

360 LSGLYM2 

361 ILA7UR1 

362 WZ0UVG8 

363 AQ4E4C5 

364 YGWDBS6 

365 EWRXRA4 

366 CYBQIR2 

367 89R5WI9 

368 ZE6J0C8 

369 IG2MOH5 

370 NCOOS69 

371 SUNR4X5 

372 LKB1DI3 

373 4RH0U51 

374 VD91BA7 

375 WKD52V2 

376 KMHR2J6 

377 ZMU3ZQ6 

378 3P0GQG8 

379 JI802K6 

380 QT19K14 

381 FKGSMS7 

382 1SG1H48 

383 UHHYCZ7 

384 OMP4FW7 

385 1OKEOF4 

386 HX2YWH4 

387 KG9B132 

388 NIQ3T41 

389 HGO21O2 

390 WRR57U9 

391 BMQ3CE7 

392 KBVIFA1 

393 PBDOQ83 

394 3W7PG15 



17292                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

395 EP25HE7 

396 YX87XS2 

397 TD0EM61 

398 CVDJUB7 

399 7K0USG5 

400 FRYQNB3 

401 8WDUA11 

402 B314LK4 

403 WQQR6L5 

404 SVMTCI8 

405 CJDULX2 

406 JU2XJA4 

407 ZUVV2N0 

408 KTJ8RG3 

409 9I2MC73 

410 5828J26 

411 M4T0RM1 

412 YDV6VM4 

413 HVFSW93 

414 3YHLT19 

415 2WUAFC4 

416 KC6Y2X1 

417 2NXXFV3 

418 7AQ3A78 

419 6RGBJO6 

420 Q3JZSB2 

421 JXM3BP9 

422 95BA0R3 

423 67K1Q83 

424 7ABWMQ7 

425 ADO9VM4 

426 QW8THL6 

427 CFEXRA2 

428 H3MS8B1 

429 GEGDDS9 

430 9T98XC7 

431 ZLF4Q67 

432 32V9X15 

433 YBHYI37 

434 1AIB7K5 



                                                                                                                                17293Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

435 A9NBK64 

436 IURPX37 

437 UYEQGK5 

438 8936TT6 

439 8WCSBW1 

440 96SUU89 

441 GJI7H32 

442 UX500M1 

443 POUKD44 

444 IVPJWO1 

445 IBYH3B4 

446 63KHWU1 

447 YP1E650 

448 KX31PS1 

449 76P6X39 

450 FU5HYT1 

451 W4CIQW1 

452 CTNC861 

453 BJ74JJ9 

454 L79TD95 

455 ZKK35U5 

456 WLRTQI8 

457 H5X2QN3 

458 ZOGFAC3 

459 2F7FS86 

460 ZKYRKK1 

461 L9CEAG3 

462 HB9IRI5 

463 TXC6JL4 

464 ZL4YXQ4 

465 NGKC384 

466 TRC24M6 

467 1RMTJI3 

468 YSB5OO5 

469 4XD1C83 

470 Q1IBL45 

471 36X94E3 

472 0QAEKC8 

473 I5O4AG0 

474 S0A7TL7 



17294                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

475 Q7ICTI9 

476 9JDT9A7 

477 8G9UOU3 

478 A9V0JT4 

479 9QMLPA6 

480 TL1BIJ1 

481 C6L4M54 

482 PD83YO4 

483 XTATK93 

484 21S6GJ5 

485 TH1M3X3 

486 2RXVAK4 

487 GQOMU36 

488 7G576X3 

489 ST3E857 

490 FQZJ598 

491 4F69Y84 

492 1V80S07 

493 WSFGNG1 

494 T481VN2 

495 XQLSHT3 

496 C648406 

497 NTN5YB2 

498 1V9GRY1 

499 EP33B57 

500 GD37GD8 

501 J9PPL31 

502 67A1JT2 

503 HP8K495 

504 4K3X568 

505 55I26S1 

506 BE6NLN5 

507 7468I97 

508 H197DW7 

509 9R37JO1 

510 AJA6DT8 

511 TD5MNG6 

512 6FA4WK4 

513 CP2WIN1 

514 DQ4OTE1 



                                                                                                                                17295Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

19 
 

515 N6H6IG7 

516 F3SK5I2 

517 XFCG5H5 

518 JUQQIE8 

519 CYKNXC3 

520 TOKTNL7 

521 ABVFUT2 

522 ONAVD73 

523 HLGVDL1 

524 CRJTOJ8 

525 IYTBF16 

526 6N9QEL9 

527 0CVZ3X3 

528 LGG3TH7 

529 PVQAOW3 

530 8OYJE34 

531 UKULDT3 

532 KDNBRV5 

533 XRWNSC4 

534 0V3JCX9 

535 1C4BAG6 

536 0JC06B0 

537 VYPE7R1 

538 4B9X843 

539 GG7IXF8 

540 OZN4IX0 

541 JL33KM8 

542 7KHJHK7 

543 ISGTDZ5 

544 NN4OBM4 

545 II3KYH1 

546 F5T6286 

547 PUQH983 

548 9L21LF7 

549 1X672P2 

550 SH84DX4 

551 7LHSFP6 

552 LWU0O18 

553 43EYNT1 

554 655TTR8 



17296                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

20 
 

555 N2T1D22 

556 5BHHTD3 

557 EDNY5F6 

558 SOZNV92 

559 97EVVU5 

560 41KG5T2 

561 ETB4DX3 

562 NOZUPK4 

563 3HCZ5L7 

564 M2V5QD3 

565 ERFOA12 

566 XE2LGG5 

567 4ZYTG88 

568 MG2L027 

569 D95Z829 

570 TLI8QV4 

571 F3ZDMB7 

572 GBCVX41 

573 LS9DP11 

574 JWFORC7 

575 DN5CHE2 

576 K3ILLV8 

577 WS9Q7E4 

578 6TY0D82 

579 RBQFPF0 

580 HVCING5 

581 42IKG64 

582 8X32JY1 

583 9GYC935 

584 OOCSG40 

585 3LAQRQ9 

586 VK1S861 

587 LU6SE34 

588 YUXW8O7 

589 53MEC77 

590 615F2M5 

591 9XC7AH7 

592 5TP89R4 

593 R9ZHNH0 

594 0UO7RG5 



                                                                                                                                17297Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

21 
 

595 WV8Q5C4 

596 8YFR2C1 

597 KXQLPA2 

598 HJU0II1 

599 448XKN8 

600 M8N7HC3 

601 AUTQBD9 

602 B5BK3C1 

603 T49BWG4 

604 8YPYE97 

605 FU2T6R4 

606 GHV1C22 

607 N1DUT17 

608 GDYU7C2 

609 7FE8475 

610 6I3Y5A4 

611 QR7G5W7 

612 33FJFL1 

613 J0R2NH5 

614 QGSPHQ6 

615 LWAM9C8 

616 4TC6JG4 

617 A6XHA93 

618 3S0P2K3 

619 AKNUOQ5 

620 V5N2V48 

621 3PFOKN8 

622 ONQUTD1 

623 BWMMG61 

624 E4BSFT1 

625 NQP7HC3 

626 I3RXB42 

627 5XC33O7 

628 TPEM237 

629 JNVDCX7 

630 A6SF7S8 

631 47BR8Y1 

632 3VNME45 

633 8ZTC9Y8 

634 EV4WP05 



17298                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

22 
 

635 39Q2EM7 

636 3HTG7B8 

637 MRMYS55 

638 O1PDJ93 

639 7SQ7J33 

640 KKWF8M3 

641 W9ZAHS6 

642 3SPBYF3 

643 GESANK0 

644 H328ZW6 

645 UTSD8H6 

646 K137GS8 

647 P3IU426 

648 3AZG7U3 

649 9REHF81 

650 0N3CV75 

651 5UVCDU6 

652 7G2G7Q1 

653 64PCD87 

654 LYQNAE6 

655 54AYUN8 

656 KQ1BXP5 

657 GL196T8 

658 PNSCYD7 

659 ETH3CJ7 

660 LRQSR14 

661 NMH2FM3 

662 5TC60F2 

663 GJ1TC86 

664 UNEP476 

665 KINY201 

666 7KCSTM0 

667 7YM5ZM4 

668 PU35WT5 

669 DR940M4 

670 GH0W3C1 

671 OAP6NY2 

672 LYWWWL7 

673 A91YDM3 

674 6MNY8G1 



                                                                                                                                17299Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

23 
 

675 6Y2VQJ0 

676 4PQN3Y7 

677 7YYG7M0 

678 JKT9ZT7 

679 4OSO168 

680 3TLH436 

681 PHL3KD6 

682 EVH6CH3 

683 GHYTDW7 

684 GIN0XF2 

685 DEU0W08 

686 Y4AYR96 

687 H58J5W3 

688 2WX39G3 

689 NW9PSV5 

690 EFBJJX0 

691 95V8NB0 

692 G2HUBM1 

693 4C34413 

694 1JIH7M6 

695 EAMUE81 

696 JNBXNB6 

697 SCVGHA9 

698 6SDNL80 

699 2YBS4M7 

700 1QKD5D3 

701 4FTN214 

702 EHGWSI7 

703 X5S25Y6 

704 ZLMB8E5 

705 2RERMG5 

706 3PRQ9A5 

707 HMOFBR2 

708 21W1UP9 

709 16UYVM7 

710 0JWJXZ5 

711 GAGR825 

712 ICQWZF6 

713 PQXREV7 

714 16W5Y19 



17300                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

24 
 

715 GX15B24 

716 55H3KH4 

717 4GYFWM1 

718 6D8H3Q4 

719 ZWUCBX2 

720 E0NTAY8 

721 BLPVRL2 

722 U40FNB7 

723 FMN9SN8 

724 F5AWV42 

725 OYSXF24 

726 HGE87K4 

727 AOC81Z4 

728 S4HE6Q9 

729 NXTA575 

730 4FS24V8 

731 NZ6KFN1 

732 MT5UA28 

733 BEN2FY6 

734 6Q6NYK6 

735 PKIOAB8 

736 QXF3U91 

737 KXGFTU4 

738 RP9M2H7 

739 6QJMV33 

740 48YA5P1 

741 GTRI3K8 

742 AKSLGM4 

743 CRX31X4 

744 BSPIIN6 

745 QHTFH43 

746 2RZPWG1 

747 8RLVZT8 

748 EDBJEE0 

749 N3L4RK3 

750 24VMYJ9 

751 YHSW9A4 

752 LGMLKS7 

753 PO2HPP1 

754 KDV6H32 



                                                                                                                                17301Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

25 
 

755 FAG6P77 

756 JL8RNA0 

757 M81OB28 

758 FJ3ND93 

759 N1OLL41 

760 272KXG1 

761 TU8B8C7 

762 NVINPC1 

763 YKRAEN5 

764 JDEPJF1 

765 XNL3GM8 

766 M3VIEN3 

767 Q742IB7 

768 MB38TP2 

769 DMM8D37 

770 KMPSUD5 

771 OILB1V5 

772 XO9N1T8 

773 1TVQU54 

774 A4BZWY8 

775 RGYHK90 

776 B7P6594 

777 Q76UKU9 

778 7A9KRP8 

779 5TW9737 

780 9GMEFW3 

781 BRDGNM7 

782 I84J5D2 

783 2SKKH91 

784 RBWVTD5 

785 E0A5HW3 

786 PXP9FT2 

787 QMUBO87 

788 7819FJ6 

789 X2AVJC0 

790 8OESKJ2 

791 7PAE3Y3 

792 3IL2JO8 

793 B6QPE97 

794 2QO81H6 



17302                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

26 
 

795 P8TDDA5 

796 91B5IJ2 

797 PCECUS8 

798 0QLE178 

799 2H83XF7 

800 UP0KR31 

801 J5MT0A4 

802 FKQTGL4 

803 9C9KQG6 

804 33OS9X6 

805 12PP2H7 

806 YOE6GO4 

807 VJV4VW8 

808 DCN1IG6 

809 CT2BQH2 

810 ISKI275 

811 RNQV654 

812 LQV2UG3 

813 9GBRYX1 

814 FVJDTF8 

815 0TH0ZU6 

816 92S6UZ8 

817 XI3SM53 

818 317UAD4 

819 MFK1VM1 

820 HC5OHI1 

821 WX839T4 

822 DGO0UR4 

823 PJHNSN9 

824 IX98F28 

825 K6BI461 

826 7KBCDT1 

827 F2MJX37 

828 DBARJA9 

829 Q6XKLP3 

830 W4BQPP2 

831 YBXI0R1 

832 2OQ3EH6 

833 NOKATU6 

834 ISPTKG9 



                                                                                                                                17303Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

27 
 

835 PBT1JH6 

836 A3V4W16 

837 L6S4616 

838 9PN5YB8 

839 GL6A6J4 

840 A2HA9Q2 

841 VBC6SX3 

842 GTNU2W8 

843 CY1OG56 

844 XVWE4A8 

845 IDYSWC7 

846 4CK5MD3 

847 O49MQS8 

848 24XQC17 

849 NKC4AD8 

 
 


